

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2021
Processo Administrativo Nº 75/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS
Data de Publicação: 26/10/2021 17:27:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:13
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ciex	Modelo: cx
Descrição: ADESIVO ABSORVENTE HIPOALÉRGICO (STOPPER) - Absorvente higiênico tipo hospitalar, hipoalergênico, c/ absorção eficiente e bordas devidamente acabadas, constituído por uma almofada macia. O produto deverá ser livre de substâncias nocivas à saúde, ou qualquer outro defeito prejudicial ao seu uso. Embalagem resistente de modo a assegurar proteção do produto até o momento de sua utilização e trazendo externamente os dados de identificação, procedência, nº de lote, método, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. Caixa com no mínimo 500 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,49	Valor Total: 8.745,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	017	47.063.094/0001-01	26,63	17,49	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	072	04.063.331/0001-21	17,50	17,50	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	083	82.478.140/0001-34	26,63	19,99	Sim
4 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	070	40.611.796/0001-33	27,90	20,00	Sim
5 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	080	27.432.030/0001-23	32,00	23,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:13
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOT	Marca: NATHY	Modelo: -81400090001
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO BOLA 100G- algodão deverá apresentar: aspecto homogêneo e impurezas, boa absorvência, inodoro, ausência de grumos ou quaisquer impurezas, cor branca, no mínimo 80% de brancura.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,69	Valor Total: 8.070,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALFALAGOS LTDA	047	05.194.502/0001-14	3,18	2,69	Não
2 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	085	27.432.030/0001-23	5,31	3,25	Sim
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	096	56.081.482/0001-06	6,12	3,28	Não
4 BEM ESTAR COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	070	42.009.130/0001-35	5,30	3,74	Sim
5 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	086	37.970.604/0001-70	5,31	3,75	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	097	04.063.331/0001-21	3,91	3,91	Não
7 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	014	03.434.334/0001-61	5,31	4,02	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	029	82.478.140/0001-34	5,31	5,20	Sim
9 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	042	47.063.094/0001-01	5,31	5,31	Sim
10 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	018	40.611.796/0001-33	7,84	7,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS	037	03.402.979/0001-12	4,50	2,65	Não

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:13
Lote 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: solidor	Modelo: caixa
Descrição: BISTURI DESCARTÁVEL Nº 15, Lâmina de bisturi confeccionado em aço inoxidável. Estéril. Embalado individualmente. Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	071	47.063.094/0001-01	32,38	29,00	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	055	04.063.331/0001-21	30,43	30,43	Não
3 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	063	37.970.604/0001-70	32,00	31,00	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	064	82.478.140/0001-34	260,00	42,85	Sim
5 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	050	27.432.030/0001-23	65,00	42,90	Sim
6 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	003	40.611.796/0001-33	56,16	56,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:13
Lote 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: solidor	Modelo: caixa
Descrição: BISTURI DESCARTAVEL Nº 22 - Lâmina de bisturi confeccionado em aço inoxidável. Estéril Embalado individualmente. Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	052	47.063.094/0001-01	30,43	29,00	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	028	04.063.331/0001-21	30,43	30,43	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	016	82.478.140/0001-34	260,00	41,88	Sim
4 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	092	27.432.030/0001-23	65,00	42,90	Sim
5 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	012	40.611.796/0001-33	56,16	56,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:13
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: solidor	Modelo: caixa
Descrição: BISTURI DESCARTÁVEL Nº 23 - Lâmina de bisturi confeccionado em aço inoxidável. Estéril Embalado individualmente. Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	062 47.063.094/0001-01	32,54	29,00	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	058 04.063.331/0001-21	30,43	30,43	Não
3 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	047 37.970.604/0001-70	32,54	31,00	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	057 82.478.140/0001-34	260,00	42,88	Sim
5 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	032 27.432.030/0001-23	65,00	42,90	Sim
6 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	003 40.611.796/0001-33	56,16	56,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:13
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: labor	Modelo: unid
Descrição: CAIXA PORTA LÂMINAS Fabricada em polipropileno rígido. Trava de pressão. Tampa com dobradiça e trava por pressão. Fixação da tampa através de duas dobradiças. Ranhuras numeradas para identificação. Fendas (ranhuras) numeradas para identificação. Capacidade: 100 lâminas 26x76mm).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	065 47.063.094/0001-01	19,30	19,00	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	027 82.478.140/0001-34	121,70	29,90	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	098 04.063.331/0001-21	29,92	29,92	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:13
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 **Unidade:** CAIXA **Marca:** MEDGRAN **Modelo:**
Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL ESTÉRIL caixa c/ 100 unidades, unissex, uso pediátrico, Recipiente de 18 cm x 7 cm, graduado, com capacidade para até 100 ml. fita dupla face, hipoalergênica, para fixação segura e sem lesões na pele.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 49,40 **Valor Total:** 9.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	081	27.432.030/0001-23	70,00	49,40	Sim
2 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	040	47.063.094/0001-01	61,67	61,67	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	019	04.063.331/0001-21	61,67	61,67	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	048	82.478.140/0001-34	510,00	112,30	Sim
5 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	085	40.611.796/0001-33	112,32	112,32	Sim
6 MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	050	07.295.038/0001-88	130,00	130,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:13
Lote 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** AMERICAN **Modelo:** AMERICAN
Descrição: COMPRESSA PARA CURATIVO CIRÚRGICO Produto estéril, esterilizado por Óxido de Etileno, produto de uso único, embalado individualmente, Confeccionada em 100% algodão, medidas aproximadas 15cmx30cm.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 0,96 **Valor Total:** 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	037	56.081.482/0001-06	1,52	0,96	Não
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	064	04.063.331/0001-21	1,54	1,54	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	066	82.478.140/0001-34	3,30	1,80	Sim
4 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	020	27.432.030/0001-23	3,50	1,88	Sim
5 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	063	40.611.796/0001-33	2,55	2,55	Sim
6 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	003	47.063.094/0001-01	3,30	3,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS	047	03.402.979/0001-12	1,44	0,95	Não

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:14
Lote 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** AMERICAN **Modelo:** AMERICAN
Descrição: CURATIVO ALGODONADO Compressa de gaze algodoadada estéril tipo izobec, Indicação: para feridas com alto nível de exsudação, cobertura de incisões pós cirúrgicas, para absorver grande fluxo de sangue e secreções, curativos em geral medidas 10 x15cm.
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.:** 0,82 **Valor Total:** 4.100,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	052	56.081.482/0001-06	1,52	0,82	Não
2 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	079	40.611.796/0001-33	1,51	1,19	Sim
3 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	023	27.432.030/0001-23	3,00	1,23	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	082	82.478.140/0001-34	2,92	1,24	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	061	04.063.331/0001-21	1,25	1,25	Não
6 MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	058	07.295.038/0001-88	6,50	6,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS	046	03.402.979/0001-12	1,26	0,81	Não

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:14
Lote 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CASEX	Modelo:
Descrição: CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA Curativo não adesivo; composta de carvão ativado impregnado com prata envolto por uma camada de não tecido, base de nylon; 10 x 20cm, selado em toda extensão, baixa aderência estéril, embalagem individual; embalado em material que garanta a integridade do produto; caixa contendo 10 unidades. A apresentação do produto devesa obedecer a legislação atual vigente.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 191,09	Valor Total: 38.218,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	027	27.432.030/0001-23	210,00	191,09	Sim
2 MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	066	07.295.038/0001-88	290,00	290,00	Não
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	034	04.063.331/0001-21	391,00	391,00	Não
4 MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	033	10.807.173/0001-70	500,00	500,00	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	095	82.478.140/0001-34	3.599,00	3.599,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:14
Lote 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Curatec	Modelo: CARVÃO ATIVADO COM PRATA 10 CM X 10 CM
Descrição: CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO DE PRATA Curativo não adesivo; composta de carvão ativado impregnado com prata envolto por uma camada de não tecido, base de nylon; 10,5 x 10,5cm, selado em toda extensão, baixa aderência estéril, embalagem individual; embalado em material que garanta a integridade do produto; caixa contendo 10 unidades. A apresentação do produto devesa obedecer a legislação atual vigente.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 167,64	Valor Total: 33.528,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	020	07.295.038/0001-88	167,64	167,64	Não
2 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	005	03.434.334/0001-61	167,64	167,64	Não
3 MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	047	10.807.173/0001-70	300,00	224,00	Não
4 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	021	27.432.030/0001-23	225,00	225,00	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	055	82.478.140/0001-34	1.476,00	237,99	Sim
6 CIRURGICA UNIÃO LTDA	034	04.063.331/0001-21	238,00	238,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:14

Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: HOSPFLEX	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PARA AUTOCLAVE AUTO SELANTE 150 X 250MM- 100 Unidades. Envelopes Auto selantes são compostos de papel grau cirúrgico + filme laminado poliéster/polipropileno, com fita adesiva, possibilitando abertura asséptica, impressas com tintas indicativas para os processos de esterilização, nas seguintes combinações: vapor saturado e óxido de etileno. O envelope autos selante é prático e possui fita dupla face que dispensa a utilização de seladora. Impressão orientadora da dobra para o correto fechamento da embalagem sem formação de rugas. Registro na ANVISA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	056	40.611.796/0001-33	44,62	28,00	Sim
2 BEM ESTAR COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	022	42.009.130/0001-35	42,99	29,83	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	066	04.063.331/0001-21	29,84	29,84	Não
4 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	006	03.434.334/0001-61	43,00	35,86	Não
5 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	098	27.432.030/0001-23	60,00	40,30	Sim
6 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	004	47.063.094/0001-01	43,00	43,00	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	048	82.478.140/0001-34	302,20	302,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:14

Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: harbo	Modelo: caixa
Descrição: ENVELOPE PARA AUTOCLAVE AUTO SELANTE 250 X 350MM- 100 Unidades. Envelopes Auto selantes são compostos de papel grau cirúrgico + filme laminado poliéster/polipropileno, com fita adesiva, possibilitando abertura asséptica, impressas com tintas indicativas para os processos de esterilização, nas seguintes combinações: vapor saturado e óxido de etileno. O envelope autos selante é prático e possui fita dupla face que dispensa a utilização de seladora. Impressão orientadora da dobra para o correto fechamento da embalagem sem formação de rugas. Registro na ANVISA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 3.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	005	47.063.094/0001-01	125,94	75,00	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	008	04.063.331/0001-21	75,05	75,05	Não
3 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	072	03.434.334/0001-61	125,94	80,37	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	050	82.478.140/0001-34	125,94	125,00	Sim
5 BEM ESTAR COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	096	42.009.130/0001-35	125,90	125,90	Sim
6 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	084	40.611.796/0001-33	129,29	129,29	Sim
7 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	066	27.432.030/0001-23	150,00	150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:14
Lote 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: HOSPFLEX	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PARA AUTOCLAVE AUTO SELANTE 90 X 230MM- 100 Unidades. Envelopes Auto selantes são compostos de papel grau cirúrgico + filme laminado poliéster/polipropileno, com fita adesiva, possibilitando abertura asséptica, impressas com tintas indicativas para os processos de esterilização, nas seguintes combinações: vapor saturado e óxido de etileno. O envelope autos selante é prático e possui fita dupla face que dispensa a utilização de seladora. Impressão orientadora da dobra para o correto fechamento da embalagem sem formação de rugas. Registro na ANVISA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	002	40.611.796/0001-33	31,10	19,90	Sim
2 BEM ESTAR COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	031	42.009.130/0001-35	28,20	20,78	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	084	04.063.331/0001-21	20,79	20,79	Não
4 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	068	03.434.334/0001-61	28,24	20,97	Não
5 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	053	27.432.030/0001-23	55,00	27,36	Sim
6 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	069	47.063.094/0001-01	28,24	28,24	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	017	82.478.140/0001-34	213,70	213,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:14
Lote 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABC INSTRUMENTOS	Modelo:
Descrição: ESTOJO DE AÇO INOX Marmitta 18 x 8x 3 cm, utilizada para acondicionamento de instrumentos fabricada em aço inox, com polimento interno.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	045	27.432.030/0001-23	120,00	85,00	Sim
2 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	032	40.611.796/0001-33	88,11	88,11	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	035	82.478.140/0001-34	606,10	99,40	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	008	04.063.331/0001-21	99,44	99,44	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:14
Lote 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: USE IT	Modelo: USE IT
Descrição: HASTE FLEXÍVEL - de polipropileno com pontas de algodão de ambos os lados e que não soltem fiapos, e deverá constar os dados de identificação, procedência, composição, data de fabricação e validade, marca. Registro no Ministério da Saúde. Caixa com 75 unidades.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,42		Valor Total: 213,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA UNIÃO LTDA	019	04.063.331/0001-21	1,42	1,42	Não
2 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	095	37.970.604/0001-70	3,00	1,50	Sim
3 ALFALAGOS LTDA	022	05.194.502/0001-14	1,88	1,59	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	037	82.478.140/0001-34	3,01	2,10	Sim
5 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	031	27.432.030/0001-23	5,00	2,14	Sim
6 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	040	47.063.094/0001-01	3,01	3,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:14
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Casex	Modelo: Casex
Descrição: HIDROGEL COM ALGINATO- bisnaga de gel 85g composta de gel hidratante, absorvente, composto por alginato de sódio, ácidos graxos, vitamina A e E, propilenoglicol, entre outros. Possui capacidade de absorver o exsudato da ferida, favorecendo o processo de cicatrização. Possuir registro na ANVISA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 10.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	004	10.807.173/0001-70	29,50	21,00	Não
2 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	083	47.063.094/0001-01	50,00	27,49	Sim
3 MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	064	07.295.038/0001-88	29,87	29,87	Não
4 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	057	27.432.030/0001-23	62,00	62,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:14
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LATEX BR	Modelo: SEM PÓ
Descrição: LUYA PROCEDIMENTO VINIL SEM TALCO NÃO ESTÉRILTRANSPARENTE TAMANHO M totalmente isenta de pó, desenvolvida especialmente para profissionais que apresentam reações alérgicas ao contato com o amido, 100UN.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 3.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BEM ESTAR COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	087 42.009.130/0001-35	38,80	17,90	Sim
2 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	010 39.707.683/0001-57	38,00	18,40	Sim
3 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	044 32.708.161/0001-20	18,75	18,75	Sim
4 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	005 37.970.604/0001-70	38,00	19,11	Sim
5 ALFALAGOS LTDA	046 05.194.502/0001-14	23,76	20,11	Não
6 MF COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS	033 20.853.918/0002-71	38,84	23,50	Não
7 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	035 56.081.482/0001-06	40,25	23,60	Não
8 POTTENCIAL CONSTRUÇÕES CIVIS E	074 26.000.813/0001-75	38,00	24,00	Sim
9 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	072 27.432.030/0001-23	40,00	25,35	Sim
10 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	041 40.611.796/0001-33	28,39	28,39	Sim
11 CIRURGICA UNIÃO LTDA	049 04.063.331/0001-21	29,20	29,20	Não
12 PEDRO CARLOS MONTAGNANE MARTINI	042 35.379.987/0001-81	38,84	30,00	Sim
13 DISTRICENTER DISTRIBUIDORA DE	092 04.183.656/0001-48	32,00	32,00	Sim
14 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS	091 21.589.394/0001-35	38,00	38,00	Sim
15 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	008 47.063.094/0001-01	38,24	38,24	Sim
16 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	061 82.478.140/0001-34	38,84	38,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:14
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ortofen	Modelo: unid
Descrição: MALHA TUBULAR 20CM - Malha tubular com aproximadamente 20 cm de largura, constituído de fios de algodão, tipo punho simples. A malha deverá apresentar elasticidade adequada, isenta de quaisquer defeitos, em rolo com 25 metros de comprimento, embalados de acordo com a praxe do fabricante, trazendo externamente os dados de identificação e procedência nacional			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,63	Valor Total: 10.815,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	094	47.063.094/0001-01	21,63	21,63	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	022	04.063.331/0001-21	34,19	34,19	Não
3 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	006	40.611.796/0001-33	56,73	56,73	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	025	82.478.140/0001-34	201,90	201,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS	039	03.402.979/0001-12	29,73	29,73	Não

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:14
Lote 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: MÁSCARA HOSPITALAR PFF2 - (EQUIVALENTE N95) Máscara hospitalar utilizada para proteção dos trabalhadores na área da saúde contra exposição de agentes biológicos causadores de tuberculose, rubéola, SRAG/SARS, varicela, sarampo, gripes H1N1 e H5N1, etc. Exposição de fumaças provenientes de cirurgia a laser e eletrocautério. Fumos, poeiras e névoas nas áreas de manutenção. Este respirador oferece EFB - Eficiência de Filtração Bacteriológica maior que 99% e resistência a penetração de sangue e outros fluídos corpóreos. Registro ANVISA.			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,63	Valor Total: 18.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LANCELETTE BIOMEDICAL EIRELI	035	10.795.950/0001-03	2,26	0,63	Sim
2 INDUSTRIA DE CONFECÇÕES K-DU EIRELI	069	10.424.098/0001-68	0,65	0,65	Não
3 BELLA TOP CONFECÇÕES E EMBALAGENS EIRELI	006	82.967.217/0001-30	2,26	0,94	Não
4 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	055	39.707.683/0001-57	2,26	0,95	Sim
5 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	004	03.434.334/0001-61	2,26	0,96	Não
6 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	057	37.970.604/0001-70	2,20	1,03	Sim
7 MATERIAL MED PRODUTOS MÉDICOS	042	38.200.020/0001-89	2,26	1,10	Sim
8 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	044	24.402.903/0001-67	2,26	1,25	Sim
9 ALFALAGOS LTDA	015	05.194.502/0001-14	1,55	1,27	Não
10 MF COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS	077	20.853.918/0002-71	2,26	1,49	Não
11 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	018	21.484.336/0001-47	2,26	1,50	Sim
12 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	076	56.081.482/0001-06	3,99	2,22	Não
13 MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	072	07.295.038/0001-88	2,26	2,26	Não
14 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	083	47.063.094/0001-01	2,26	2,26	Sim
15 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	052	40.611.796/0001-33	2,34	2,34	Sim
16 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	002	27.432.030/0001-23	3,50	3,00	Sim
17 CIRURGICA UNIÃO LTDA	030	04.063.331/0001-21	3,91	3,91	Não
18 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	064	82.478.140/0001-34	14,70	14,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS	022	03.402.979/0001-12	2,15	2,15	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:14
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: MICROPORE 10CM X 10M - Fita cirúrgica, constituída de rayon viscoso não trancado, poroso, superfície adesiva impregnada de substância à base de éter sintético, quimicamente inerte, medindo 10cm de largura x 10m de comprimento, hipoalergênica, "micropore".			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,78	Valor Total: 3.512,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	081	56.081.482/0001-06	15,22	8,78	Não
2 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	002	21.484.336/0001-47	10,28	9,79	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	020	04.063.331/0001-21	10,15	10,15	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	085	82.478.140/0001-34	78,70	12,99	Sim
5 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	070	27.432.030/0001-23	17,00	13,00	Sim
6 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	034	40.611.796/0001-33	16,64	16,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS	054	03.402.979/0001-12	15,00	13,25	Não

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:15
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SWISSCARE	Modelo: SWISSCARE
Descrição: OXÍMETRO DE DEDO MEDIDOR SPO2 - para verificar os níveis de saturação de oxigênio no sangue e os batimentos cardíacos. Especificações LED Colorido: Sim (2 cores) Orientação do LED: Automático e Ajustável (4 posições) Alimentação: 2 pilhas AAA (não incluso) Economia de energia: Sim (desligamento automático na ausência de sinal) Faixa SPO2: 70 a 99% Faixa BPM: 30 a 240 bpm Precisão SPO2: +- 2% Precisão BPM: +- 1bpm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 49,99	Valor Total: 1.499,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	053	39.707.683/0001-57	114,00	49,99	Sim
2 PEDRO CARLOS MONTAGNANE MARTINI	038	35.379.987/0001-81	114,22	61,00	Sim
3 STRAFER PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	067	24.768.176/0001-56	114,22	64,00	Sim
4 MATERIAL MED PRODUTOS MÉDICOS	022	38.200.020/0001-89	114,22	90,00	Sim
5 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	031	27.432.030/0001-23	140,00	100,45	Sim
6 ALFALAGOS LTDA	028	05.194.502/0001-14	123,77	104,78	Não
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	091	82.478.140/0001-34	114,22	112,00	Sim
8 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	040	47.063.094/0001-01	114,22	114,22	Sim
9 CIRURGICA UNIÃO LTDA	011	04.063.331/0001-21	114,22	114,22	Não
10 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	097	03.434.334/0001-61	114,22	114,22	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:15
Lote 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BSZ	Modelo: BSZ-2559
Descrição: PINÇA ALLIS Tamanho de 18 a 20cm, instrumento cirúrgico articulado não cortante, utilizada para afastar tecido e antisepsia, produzido em aço inoxidável com extra tratamento contra oxidação, hastes arredondadas e muito macias, facilitando na hora do travamento e destravamento da pinça.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,85	Valor Total: 458,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORION COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA.	024 04.956.527/0001-45	45,85	45,85	Sim
2 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	018 27.432.030/0001-23	65,00	65,00	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	015 04.063.331/0001-21	72,71	72,71	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	030 82.478.140/0001-34	554,50	104,00	Sim
5 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	027 40.611.796/0001-33	104,73	104,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	096 47.063.094/0001-01	45,85	45,85	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:15
Lote 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BSZ	Modelo: BSZ-5504
Descrição: PINÇA CHERON 24CM Indicado para auxiliar nos exames ginecológicos, exames em cavidades estreitas como o endo cérvix e retirada de pólipos. Composição aço inoxidável cirúrgico. Certificações: Fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORION COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA.	034 04.956.527/0001-45	66,70	65,00	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	037 56.081.482/0001-06	100,25	65,60	Não
3 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	041 47.063.094/0001-01	66,70	66,70	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	046 04.063.331/0001-21	71,73	71,73	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	056 82.478.140/0001-34	496,90	97,00	Sim
6 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	051 27.432.030/0001-23	98,00	98,00	Sim
7 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	098 40.611.796/0001-33	103,35	103,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:15
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BSZ	Modelo: BSZ-3007
Descrição: PINÇA POZZI 24CM utilizado em ginecologia e obstetrícia, composição aço inoxidável cirúrgico, embalagem plástica individual, constando os dados de identificação, procedência. Certificações: fabricado de acordo com padrões internacionais de qualidade, normas da ABNT.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORION COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA.	036	04.956.527/0001-45	59,46	56,00	Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA	090	04.063.331/0001-21	56,73	56,73	Não
3 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	074	56.081.482/0001-06	100,66	58,80	Não
4 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	052	47.063.094/0001-01	59,46	59,46	Sim
5 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	021	27.432.030/0001-23	85,00	62,40	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	066	82.478.140/0001-34	393,20	81,00	Sim
7 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	079	40.611.796/0001-33	81,73	81,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:15
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRALPLAST	Modelo: PORTA LÂMINA TUBET P/3 LÂMINAS tampa rosqueável ut
Descrição: PORTA LÂMINA TUBET P/3 LÂMINAS tampa rosqueável utilizado para auxiliar a guarda e o transporte de lâmina para microscopia. Formato tubo capacidade para 03 lâminas.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,72	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	0,73	0,72	Sim
2 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	020	47.063.094/0001-01	0,73	0,73	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	077	04.063.331/0001-21	0,73	0,73	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:15
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** ALG REPEL PLUS **Modelo:** SPRAY - 200ML
Descrição: REPELENTE DE INSETOS indicado para gestantes, possuir proteção contra o mosquito Aedes aegypti e Culex, conter a substância n,n-Dietil-meta-toluamida (DEET) na concentração de 10 a 15%, ser hipoalergênico e não oleoso. Uso tópico em aerosol ou spray. Frasco com volume mínimo de 200 ml. Prazo de validade de no mínimo 12 meses. Produto deve possuir registro na ANVISA.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.:** 6,80 **Valor Total:** 34.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	095	11.768.299/0001-45	16,53	6,80	Sim
2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	071	24.402.903/0001-67	16,53	8,30	Sim
3 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	031	27.432.030/0001-23	16,53	8,43	Sim
4 MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	053	10.807.173/0001-70	16,53	16,00	Não
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	093	04.063.331/0001-21	16,53	16,53	Não
6 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	001	40.611.796/0001-33	25,51	25,51	Sim
7 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	015	47.063.094/0001-01	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:15
Lote 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** MEDIX **Modelo:** 80495510098
Descrição: SERINGA PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA INSULINA- seringa descartável e estéril; atóxica; apirogênica; em polipropileno; transparente; capacidade de 1 ml (100 UI); corpo com graduação milimetrada de 02 em 02 unidades; serigrafia resistente, nítida e indelével; embolo com borracha na ponta, bico central, estéril; siliconada; com agulha fixa acoplada de dimensões: 8mm x 0,3mm (30gx5/16"), confeccionada em aço inoxidável, nivelada, polida, cilíndrica reta, oca, bisel trifacetado, afiada e com canhão translúcido; embalada em material que garanta esterilidade individual. O produto deverá atender a legislação vigente atual e conter registro na ANVISA.

Quantidade: 150.000 **Valor Unit.:** 0,24 **Valor Total:** 36.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATERIAL MED PRODUTOS MÉDICOS	026	38.200.020/0001-89	0,26	0,24	Sim
2 CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA	047	02.248.312/0001-44	0,26	0,26	Não
3 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	072	27.432.030/0001-23	0,45	0,38	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	012	04.063.331/0001-21	0,39	0,39	Não
5 ALFALAGOS LTDA	058	05.194.502/0001-14	0,55	0,46	Não
6 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	010	47.063.094/0001-01	0,50	0,50	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	060	82.478.140/0001-34	3,20	0,68	Sim
8 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	070	40.611.796/0001-33	0,69	0,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS	038	03.402.979/0001-12	0,44	0,40	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:15
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAMTEC	Modelo: SAMTEC
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO A 20% Ampola com 10ml.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,41	Valor Total: 8,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	071	56.081.482/0001-06	0,62	0,41	Não
2 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	036	27.432.030/0001-23	0,90	0,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:15
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WELL LEAD	Modelo:
Descrição: SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE COM BALÃO Sonda para nutrição enteral por gastrostomia (tipo padrão) tamanho 16, esterilizada em oxido de etileno produto de uso único com registro no MS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 4.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	052	27.432.030/0001-23	158,52	89,00	Sim
2 CPH COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	032	10.630.049/0001-81	350,00	110,00	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	095	04.063.331/0001-21	157,76	157,76	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	077	82.478.140/0001-34	1.300,00	349,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:15
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FARMAX	Modelo: FARMAX
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9%- Cloreto de Sódio 250ml, Frasco rígido que oferece praticidade de uso, bico dosador, registro na Anvisa.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,76	Valor Total: 27.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	072	56.081.482/0001-06	4,11	2,76	Não
2 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	067	03.434.334/0001-61	2,92	2,92	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

3 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	022	27.432.030/0001-23	5,00	5,00	Sim
4 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	028	47.063.094/0001-01	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:15
Lote 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FARMAX	Modelo: FARMAX
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9%- Cloreto de Sódio 500ml, Frasco rígido que oferece praticidade de uso, bico dosador, registro na Anvisa.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 15.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	007	56.081.482/0001-06	4,11	3,15	Não
2 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	093	03.434.334/0001-61	3,38	3,38	Não
3 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	002	27.432.030/0001-23	7,00	4,00	Sim
4 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	077	47.063.094/0001-01	7,00	7,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:16
Lote 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JP	Modelo: JP
Descrição: SORO FISIOLÓGICO ESTÉRIL INJETÁVEL 0,9% -100ml, registro na Anvisa.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 4.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	085	21.484.336/0001-47	3,17	2,30	Sim
2 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	050	56.081.482/0001-06	4,11	2,75	Não
3 MATERIAL MED PRODUTOS MÉDICOS	083	38.200.020/0001-89	3,17	3,17	Sim
4 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	080	47.063.094/0001-01	3,17	3,17	Sim
5 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS	005	03.434.334/0001-61	3,17	3,17	Não
6 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	002	27.432.030/0001-23	4,50	4,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:16
Lote 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOT	Marca: HANGZHOU ROLLMED CO., LTD	Modelo: HANGZHOU ROLLMED CO., LTD
Descrição: SWAB COM PONTA DE RAYON consiste em uma haste flexível, cuja ponta propriamente dita, é produzida em cerdas sintéticas, conhecidas como Rayon, que possui uma melhor absorção quando comparada à ponta de algodão. Características: Haste em plástico, dimensão da Haste: 15 mm, ponta com fibras de rayon, estéreis por Óxido de Etileno, embalados individualmente em papel graucirúrgico, apresentação: Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 70.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA	075	02.248.312/0001-44	114,47	35,00	Não
2 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	099	47.063.094/0001-01	114,17	40,00	Sim
3 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	023	40.611.796/0001-33	91,00	44,00	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	048	82.478.140/0001-34	114,17	52,00	Sim
5 MF COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS	053	20.853.918/0002-71	114,17	53,99	Não
6 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	013	56.081.482/0001-06	100,33	55,98	Não
7 PEDRO CARLOS MONTAGNANE MARTINI	085	35.379.987/0001-81	114,17	80,00	Sim
8 CIRURGICA UNIÃO LTDA	084	04.063.331/0001-21	94,00	94,00	Não
9 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	093	27.432.030/0001-23	285,00	240,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:16
Lote 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: labor	Modelo: caixa
Descrição: SWAB EM TUBO ESTÉRIL COM MEIO STUART- Contém superfície para identificação de amostra e paciente. Haste confeccionada em polipropileno (PP) algodão especial de alta absorção. Tampa com lacre. Esterilizados por oxido de Etileno Meio Stuart embalagem com 50 unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 20.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	051	47.063.094/0001-01	116,08	100,00	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	096	82.478.140/0001-34	116,08	106,00	Sim
3 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	081	27.432.030/0001-23	165,00	110,00	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	070	04.063.331/0001-21	256,00	256,00	Não
5 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	098	40.611.796/0001-33	299,52	299,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:16
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: supermedy	Modelo: unid
Descrição: TERMOHIGRÔMETRO DE AMBIENTE Display com exibição de temperatura interna/externa, umidade e relógio digital, escalas: temperatura interna: -10 a 50°C/ - 14 a 122 °f Temperatura externa: -50 a 70°C/ -58 a 158°f Temperatura Máxima e Mínima. Umidade:- 20 a 99% RH Precisão: 0,1°C, 0,2°F, 3%RH 3 segundos por dia Resolução: 1% 0,1°, 1minuto Sensor Interno e Externo com cabo de 2m Taxa de Atualização do Display: 10 segundos Alimentação: 1,5V.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	026	47.063.094/0001-01	136,04	100,00	Sim
2 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	028	27.432.030/0001-23	165,00	105,00	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	098	82.478.140/0001-34	136,04	112,00	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	053	04.063.331/0001-21	136,04	136,04	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:16
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: supermedy	Modelo: unid
Descrição: TERMÔMETRO DE GELADEIRA Com visor de 70mm codificado por cores. Opera na faixa de -30°C a +30°C. Oferece um visor com graduação de 1° com faixas codificada por cores. Pode ser pendurado ou colocado na geladeira.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	001	47.063.094/0001-01	83,80	70,00	Sim
2 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	036	40.611.796/0001-33	104,00	73,00	Sim
3 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	022	27.432.030/0001-23	150,00	106,00	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	057	82.478.140/0001-34	690,00	138,00	Sim
5 CIRURGICA UNIÃO LTDA	092	04.063.331/0001-21	139,76	139,76	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:16
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** INFRARED GP300 **Modelo:**
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO - termômetro para uso em ambientes, não recomendado para uso clínico.
termômetro infravermelho com mira a laser e visor LCD iluminado, informação de máxima em tempo real (MAX) escala em °C -
Aplicação Farmácia.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 92,68 **Valor Total:** 463,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PEDRO CARLOS MONTAGNANE MARTINI	052	35.379.987/0001-81	92,68	92,68	Sim
2 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	002	27.432.030/0001-23	133,50	115,70	Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA	026	04.063.331/0001-21	148,85	148,85	Não
4 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	097	40.611.796/0001-33	163,80	163,80	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	079	82.478.140/0001-34	1.060,00	1.060,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:16
Lote 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** GOLGRAN **Modelo:**
Descrição: TESOURA DE BALIU 20CM Produto Confeccionado em Aço Inoxidável Embalagem: Plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade, fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 50,00 **Valor Total:** 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	084	40.611.796/0001-33	67,39	50,00	Sim
2 ORION COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA.	080	04.956.527/0001-45	104,49	53,00	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	066	82.478.140/0001-34	104,49	54,00	Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA	064	04.063.331/0001-21	58,85	58,85	Não
5 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	016	27.432.030/0001-23	150,00	102,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:16
Lote 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** PACOT **Marca:** CRALPLAST **Modelo:**
Descrição: TUBO FALCON 15 ML Fabricado em polipropileno transparente, estéril, tampa rosqueável, fundo cônico, autoclavável
pacote com 100 unidades.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 45,38 **Valor Total:** 90.760,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	092	27.432.030/0001-23	115,00	45,38	Sim
2 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	011	47.063.094/0001-01	50,01	48,00	Sim
3 PEDRO CARLOS MONTAGNANE MARTINI	058	35.379.987/0001-81	50,01	50,01	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	006	82.478.140/0001-34	433,10	433,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 29/11/2021 15:41:16
Lote 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRALPLAST	Modelo:
Descrição: TUBO PARA COLETA Á VÁCUO TAMPA VERMELHA 10ML - Tubo à vácuo 16x100mm com acelerador, aspiração 10ml. Embalagem com dados de identificação e procedência, data de fabricação e tempo de validade, nº do lote e registro no M. S.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,68	Valor Total: 4.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALLEMED COMERCIAL EIRELI	077	27.432.030/0001-23	2,50	0,68	Sim
2 BEM ESTAR COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	037	42.009.130/0001-35	0,92	0,69	Sim
3 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	008	47.063.094/0001-01	0,93	0,70	Sim
4 MATERIAL MED PRODUTOS MÉDICOS	049	38.200.020/0001-89	0,93	0,74	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	093	82.478.140/0001-34	0,93	0,91	Sim
6 VIDA E SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	083	40.611.796/0001-33	1,40	1,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA